
ZARZĄDZENIE Nr 38/2019  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 16 października 2019 r.  
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z 
dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 Wójt Gminy Tarnówka 
zarządza, co następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 5/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2019 r., 
– uchwałą Nr V/33/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 22 lutego 2019 r., 
– uchwałą Nr VI/39/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 marca 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 11/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 marca 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 15/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 19/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2019 r., 
– uchwałą Nr VII/48/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 czerwca 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 22/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 czerwca 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 29/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 30/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 sierpnia 2019 r., 
– uchwałą Nr VIII/59/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 września 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 36/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2019 r., 

w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 495.005,43 zł, w tym: 
a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 495.005,43 zł; planowane dochody bieżące po 

zmianach wynoszą 13.651.898,04 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 491.683,32 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/21/2018  Rady  Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia  
2018 r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 16.476.275,81 zł.  

w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 495.005,43 zł, w tym: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 495.005,43 zł; planowane wydatki bieżące po 

zmianach wynoszą 13.153.502,11 zł, 
b) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 491.683,32 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
           uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr  IV/21/2018  Rady  Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 
2018  r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 13.688.450,81 zł. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 





Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 739 941,47 188 040,32 927 981,79

01095 Pozostała działalność 246 510,47 188 040,32 434 550,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 1 800,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427,50 307,80 735,30

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

61,25 44,10 105,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 064,79 770,17 1 834,96

4300 Zakup usług pozostałych 780,00 765,00 1 545,00

4430 Różne opłaty i składki 241 676,93 184 353,25 426 030,18

852 Pomoc społeczna 826 523,11 3 322,11 829 845,22

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 407,11 3 322,11 28 729,22

3110 Świadczenia społeczne 25 407,11 3 322,11 28 729,22

855 Rodzina 3 664 847,00 303 643,00 3 968 490,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 049 930,00 303 643,00 2 353 573,00

3110 Świadczenia społeczne 2 014 090,00 303 643,00 2 317 733,00

Razem: 13 193 445,38 495 005,43 13 688 450,81

BeSTia Strona 1 z 1

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2019   Wójta Gminy Tarnówka z dnia 16.10.2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019r



Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Dotacje

plan po 

zmianach

Wydatki

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Wydatki

plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

246 510,47 188 040,32 434 550,79

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 1 800,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427,50 307,80 735,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 61,25 44,10 105,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 064,79 770,17 1 834,96

4300 Zakup usług pozostałych 780,00 765,00 1 545,00

4430 Różne opłaty i składki 241 676,93 184 353,25 426 030,18

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

49 184,00 49 184,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 184,00 49 184,00

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

640,00 640,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 61,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 105,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

124,00 124,00

751 75108 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

16 034,00 16 034,00

751 75108 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 350,00 9 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 624,00 624,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44,00 44,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 650,00 3 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 426,00 1 426,00

4300 Zakup usług pozostałych 705,00 705,00

4410 Podróże służbowe krajowe 235,00 235,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2019r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 38/2019 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 16.10.2019 r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

Strona 1 z 3



751 75109 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 400,00

751 75109 4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00

751 75113 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

15 648,00 15 648,00

751 75113 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 350,00 9 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 624,00 624,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44,00 44,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 650,00 3 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 426,00 1 426,00

4300 Zakup usług pozostałych 378,00 378,00

4410 Podróże służbowe krajowe 176,00 176,00

801 80153 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

17 803,21 17 803,21

801 80153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176,26 176,26

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 626,95 17 626,95

852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 800,00

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 784,00 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 16,00

855 85501 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 049 930,00 303 643,00 2 353 573,00

855 85501 3110 Świadczenia społeczne 2 014 090,00 303 643,00 2 317 733,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 800,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 280,00 3 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 460,00 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 305,00 3 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00 615,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 380,00 1 380,00

855 85502 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 420 689,00 1 420 689,00

Strona 2 z 3



855 85502 3110 Świadczenia społeczne 1 314 609,00 1 314 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 500,00 26 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 100,00 2 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 200,00 65 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

965,00 965,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00 615,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 

800,00 800,00

855 85503 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 500,00

855 85503 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00

855 85504 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

122 760,00 122 760,00

855 85504 3110 Świadczenia społeczne 119 760,00 119 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 662,00 1 662,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298,00 298,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41,00 41,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 249,00 249,00

855 85513 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

10 880,00 10 880,00

855 85513 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 880,00 10 880,00

3 951 778,68 491 683,32 4 443 462,00 3 951 778,68 491 683,32 4 443 462,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

1 2 3 4 5

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 000

855 85502 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

28 600

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2019r.

Razem:

Razem:

Strona 3 z 3



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 38/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 16 października 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

 
Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.371.2019.8 z dnia 01.10.2019 r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 3.322,11 zł na realizację 
wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” (rozdział 85230).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.372.2019.8 z dnia 02.10.2019 r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 303.643 zł przeznaczoną na 
realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci (rozdział 85501). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.385.2019.8 z dnia 07.10.2019r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 188.040,32 zł na zwrot 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2019 r. (rozdział 
01095). 

 
 


	ZARZĄDZENIE Nr 38/2019
	ZARZĄDZENIE Nr 38/2019
	ZARZĄDZENIE Nr 38/2019
	ZARZĄDZENIE Nr 38/2019
	ZARZĄDZENIE Nr 38/2019
	ZARZĄDZENIE Nr 38/2019
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r.,







